în
ceputul la 8 ore seara.

C oncert în Ş iş ta rove ţ.
Tinerimea dela şcoala confesională

greco-orientală română din Şiştaroveţ
invită la concertul împreunat cu de-
olamaţiuni, oare va avă loc Luni, a
doua zi de Paşti, adecă la 2/15 Aprilie
1901, în sala de învăţământ a şcoalei
din Ioc. începutul la 7 ore seara. Pre
ţul de intrare: de persoană 40 bani, ear’
de familie â 3 membri 1 cor. Venitul e
destinat pentru înfiinţarea unei biblio
teci şcolare. Oferte marinimoase se pri
mesc cu mulţumită şi se vor cuita pe
calea publicităţii.